
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ ABITURIENTŲ  

TOLESNĖS VEIKLOS SUVESTINĖ 

 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Metai Abiturien-

tų skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Gavo brandos 

atestatus 

Iš jų įstojo (proc. nuo gavusių brandos atestatus)  

Kita veikla  

(proc. nuo visų abiturientų 

skaičiaus) 

į universitetus į kolegijas į kitas mokymo 

įstaigas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Veiklos 

pavadi-

nimas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Švenčionių 

Zigmo 

Žemaičio 

gimnazija 

(nuo 2021 m. 

duomenys 

kartu su 

skyriumi) 

2024 46 44 96 % 14 32 % 13 30 % 7 16 % Dirba 4 22 % 

Tarnyba LK 6 

2023 61 60 98 % 20 33 % 14 23 % 16 27 % Dirba 7 18 % 

Karo 

tarnyba 

2 

Kita 

mokymosi 

įstaiga 

(negavęs 

atestato) 

1 

Nesimoko, 

nedirba 

1 

2022 70 70 100 % 14 20 % 20 29 % 7 10  % Dirba 22 31 % 

Karys 

savanoris 

1 1 % 

Karo 

tarnyba 

4 6 % 

Nesimoko, 

nedirba 

2 3 % 

2021 58 58 100 % 13 22,4 18 31 % 9 16 % Dirba  16 31 % 



2 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Metai Abiturien-

tų skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Gavo brandos 

atestatus 

Iš jų įstojo (proc. nuo gavusių brandos atestatus)  

Kita veikla  

(proc. nuo visų abiturientų 

skaičiaus) 

į universitetus į kolegijas į kitas mokymo 

įstaigas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Veiklos 

pavadi-

nimas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

% Karo 

tarnyba 

2 

2020 74 72 97 % 23 32 % 9 13 % 17 24 % Dirba 17 23 % 

Karo 

tarnyba 

3 11 % 

Nesimoko, 

nedirba 

5 

2019 65 65 100 % 17 26 % 14 24 % 17 26 % Dirba  14 26 % 

Karo 

tarnyba 

3 

2018 77 76 99 % 22 29 % 27 36 % 11 14 % Dirba  8 22 % 

Karo 

tarnyba 

2 

Darbo 

biržoje 

7 

2017 65 65 100 % 22 34 % 16 25 % 10 15 % Dirba 16 26 % 

Darbo 

biržoje 

1 

Adutiškio 

ugdymo 

skyrius (iki 

2020-09-01 

Adutiškio 

vidurinio 

ugdymo 

skyrius) 

2019 6 6 100 % 2 33 % 3 50 % 0 0 Karo 

tarnyba 

1 17 % 

2018 10 10 100 % 3 30 % 2 20 % 4 40 % Dirba 1 10 % 

2017 16 15 94 % 5 33 % 3 20 % 4 27 % Dirba 3 25 % 

Karo 

tarnyba 

1 



3 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Metai Abiturien-

tų skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Gavo brandos 

atestatus 

Iš jų įstojo (proc. nuo gavusių brandos atestatus)  

Kita veikla  

(proc. nuo visų abiturientų 

skaičiaus) 

į universitetus į kolegijas į kitas mokymo 

įstaigas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Veiklos 

pavadi-

nimas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Švenčionėlių 

Karaliaus 

Mindaugo 

gimnazija 

(iki  

2020-09-01 

Švenčionėlių 

Mindaugo 

gimnazija)   

 

2024 39 37 95 % 9 24 % 9 24 % 9 24 % Dirba 10 26 % 

2023 48 48 100 % 16 33 % 9 19 % 4 8 % Dirba  14 29 % 

Karo 

tarnyba 

5 10 % 

2022 40 40 100 % 8 20 % 11 27,5 

% 

9 22,5 

% 

Dirba 2 5 % 

Karys sava-

noris 

5 12,5 

% 

Nesimoko, 

nedirba 

5 12,5 

% 

2021 50 50 100 % 15 30 % 13 26 % 11 22 % Dirba 11 22 % 

2020 58 58 100 % 19 33 % 22 38 % 8 14 % Dirba 5 16 % 

Karo 

tarnyba 

4 

2019 26 26 100 % 6 23 % 8 31 % 8  31 %  Dirba 2 15 % 

Karo 

tarnyba 

2 

2018 61 60 98 % 25 42 % 16 27 % 8 13 % Dirba  9 20 % 

Karo 

tarnyba 

3 

2017 46 46 100 % 16 35 % 21 46 % 2 4 % Dirba 7 15 % 

Švenčionėlių 

Mindaugo 

gimnazijos 

suaugusiųjų 

skyrius (iki  

2020-09-01) 

2019 11 8 73 % 0 0 0 0 2 25 % Dirba 6 55 % 

Nesimoko, 

nedirba 

3 27 % 

2018 21 13 62 % 0 0 % 0 0 % 3 23 % Dirba 18 86 % 



4 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Metai Abiturien-

tų skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Gavo brandos 

atestatus 

Iš jų įstojo (proc. nuo gavusių brandos atestatus)  

Kita veikla  

(proc. nuo visų abiturientų 

skaičiaus) 

į universitetus į kolegijas į kitas mokymo 

įstaigas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Veiklos 

pavadi-

nimas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Švenčionėlių 

Mindaugo 

gimnazijos 

suaugusiųjų 

ir jaunimo 

skyrius  

2017 23 10 44 % 0 0 % 1 4 % 0 0 % Dirba  14 96 % 

Darbo 

biržoje 

8 

Pabradės 

„Ryto“ 

gimnazija 

2024 41 41 100 % 13 32 % 3 7 % 11 27 % Dirba 11 27 % 

Tarnyba LK 3 7 % 

2023 26 26 100 % 13 50 % 4 15 % 3 12 % Dirba 4 15 % 

Nesimoko, 

nedirba 

2 8 % 

2022 25 25 100 % 9 36 % 4 16 % 4 16 % Dirba 6 24 % 

Karo 

tarnyba 

1 4 % 

Išvyko į 

užsienį 

1 4 % 

2021 28 28 100 % 12 43 % 4 14 % 2 7 % Dirba 7 36 % 

Karo 

tarnyba 

3 

2020 40 40 100 % 18 45 % 9 23 % 2 5 % Dirba 9 28 % 

Karo 

tarnyba 

1 

Vaiko 

priežiūra 

1 

2019 29 29 100 % 11 38 % 4 14 % 4 14 % Dirba 3 34 % 

Karo 7 



5 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Metai Abiturien-

tų skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Gavo brandos 

atestatus 

Iš jų įstojo (proc. nuo gavusių brandos atestatus)  

Kita veikla  

(proc. nuo visų abiturientų 

skaičiaus) 

į universitetus į kolegijas į kitas mokymo 

įstaigas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Veiklos 

pavadi-

nimas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

tarnyba 

2018 36 36 100 % 5 14 % 17 47 % 6 17 % Dirba 8 22 % 

2017 36 36 100 % 8 22 % 12 33 % 6 17 % Dirba 10 28 % 

Pabradės 

„Žeimenos“ 

gimnazija 

2024 34 34 100 % 7 21 % 4 12 % 13 38 % Dirba  10 29 % 

2023 25 25 100 % 3 12 % 10 40 % 4 16 % Dirba  8 32 % 

2022 30 30 100 % 4 13,3 

% 

8 26,7 

% 

5 16,7 

% 

Dirba 13 43,3 

% 

2021 28 28 100 % 7 25 % 5 18 % 5 18 % Dirba 11 39 % 

2020 23 23 100 % 4 18 % 4 18 % 12 52 % Dirba 3 13 % 

2019 21 21 100 % 4 19 % 9 43 % 2 10 % Dirba 5 29 % 

Karo 

tarnyba 

1 

2018 19 18 97 % 5 28 % 6 33 % 3 17 % Dirba 3 26 % 

Karo 

tarnyba 

1 

Išvyko į 

užsienį 

1 

2017 27 26 96 % 4 15 % 4 15 % 3 12 % Dirba 12 60 % 

Darbo 

biržoje 

1 

Išvyko į 

užsienį 

3 

Iš viso 2024 160 156 97,5 % 43 28 % 29 19 % 40 26 % Dirba 37 23 % 

Tarnyba LK 7 4 % 

2023 160 159 99 % 52 33 % 37 23 % 27 17 % Dirba 33 21 % 

Karo 7 4 % 



6 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Metai Abiturien-

tų skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Gavo brandos 

atestatus 

Iš jų įstojo (proc. nuo gavusių brandos atestatus)  

Kita veikla  

(proc. nuo visų abiturientų 

skaičiaus) 

į universitetus į kolegijas į kitas mokymo 

įstaigas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Veiklos 

pavadi-

nimas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

tarnyba 

Mokosi  

(negavęs 

atestato) 

1 0,6 % 

Nesimoko, 

nedirba 

3 2 % 

Iš viso 44 28 % 

2022 165 165 100 % 35 21 % 43 26 % 25 15 % Dirba 43 26 % 

Karys 

savanoris 

6 4 % 

Karo 

tarnyba 

5 3 % 

Išvyko į 

užsienį 

1 0,6 % 

Nesimoko, 

nedirba 

7 4 % 

Iš viso 62 41 % 

2021 164 164 100 % 47 29 % 40 24 % 27 16 % Dirba 45 27 % 

Karo 

tarnyba 

5 3 % 

Iš viso 50 30 % 

2020 195 193 99 % 64 33 % 44 23 % 39 20 % Dirba 34 17 % 

Karo 

tarnyba 

8 4 % 

Nesimoko, 

nedirba 

5 3 % 



7 

 

Mokyklos 

pavadinimas 

Metai Abiturien-

tų skaičius 

mokslo 

metų 

pabaigoje 

Gavo brandos 

atestatus 

Iš jų įstojo (proc. nuo gavusių brandos atestatus)  

Kita veikla  

(proc. nuo visų abiturientų 

skaičiaus) 

į universitetus į kolegijas į kitas mokymo 

įstaigas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

Veiklos 

pavadi-

nimas 

Mokinių 

skaičius 

Proc. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Vaiko 

priežiūra 

1 0,5 % 

Iš viso 48 25 % 

2019 158 155 98 % 40 26 % 38 25 % 33 22 % Dirba 30 19 % 

Karo 

tarnyba 

14 9 % 

Nesimoko, 

nedirba 

3 2 % 

Iš viso 47 30 % 

2018 224 213 95 % 60 28 % 68 32 % 35 16 % Dirba 47 21 % 

Karo 

tarnyba 

6 3 % 

Išvyko į 

užsienį 

1 0,4 % 

Darbo birža 7 3 % 

Iš viso 61 27 % 

2017 213 198 93 % 55 28 % 57 29 % 25 13 % Dirba 62 29 % 

Karo 

tarnyba 

1 0,5 % 

Išvyko į 

užsienį 

3 1,4 % 

Darbo birža 10 5 % 

Iš viso 76 36 % 

 

__________________________ 

 



8 

 

 

 

 


